
 
Direzione Acquisti e Appalti 
Dirigente: Dott.ssa Michela Deiana 
Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta 

 
 

  

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO 
il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., Codice dei contratti pubblici; 

VISTE la Legge 120/2020 di conversione del D.L. 76/2020, aggiornata al D.L. 77/2021 
convertito in Legge 108/2021 e la L. 238/2022; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato 
nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, da ultimo modificato con D.R. 35 del 
13.01.2022, pubblicato in G.U. - serie generale - n. 22 del 28 gennaio 2022; 

VISTA la D.D.G. n. 231 del 24 giugno 2020 con la quale è stato assegnato alla dott.ssa 
Michela Deiana l’incarico di Dirigente della Direzione Acquisti e Appalti con 
decorrenza 01 luglio 2020; 

VISTA la D.D. n. 284 del 9/06/2022 di affidamento all’operatore Pirene Srl, Codice 
fiscale/P.I.V.A. n. 04991070485, con sede legale in Roma RM, C.A.P. 00186, 
piazza Navona n.43, dell’accordo quadro della durata triennale avente ad 
oggetto il servizio di creazione e realizzazione della campagna informativa 
sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi offerti, avendo 
riportato il punteggio complessivo pari a 72,35 e avendo offerto il ribasso 
percentuale unico sul listino prezzi a base di gara pari a 56,30%, per un 
importo contrattuale dell’Accordo quadro pari ad euro 150.000,00 + IVA. 

CONSIDERATO che l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva era sospesa, ai sensi dell’art. 32, 
comma 7, del D.Lgs.50/2016, ai fini della verifica del possesso in capo alla 
aggiudicataria Pirene Srl dei requisiti prescritti; 

PRESO ATTO che l’attività di controllo dei requisiti di partecipazione dichiarati in sede di 
gara da Pirene Srl si è conclusa e ha dato esito positivo; 

VISTO l’art. 32, comma 7, del D.Lgs.50/2016 

 

C43-22 Procedura per l’affidamento di un Accordo Quadro della durata triennale con un 
unico operatore avente ad oggetto il Servizio di creazione e realizzazione della campagna 
informativa sull'offerta formativa dell’Ateneo di Cagliari e sui servizi offerti – Importo base 
di gara € 150.000,00 + IVA – CIG 9129517BC0 
EFFICACIA 

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

  
2 

 

Settore contratti pubblici e forniture 
Responsabile: Dott.ssa Donatella Carta -Via Università, 40 – 09124 Cagliari  
Tel 070/6752210 – mail  dcarta@amm.unica.it  www.unica.it  
 

DETERMINA 

ART. 1 

L’affidamento disposto con D.D. n. 284 del 9/06/2022 a favore dell’operatore economico 
Pirene Srl, Codice fiscale/P.I.V.A. n. 04991070485, con sede legale in Roma RM, C.A.P. 00186, 
piazza Navona n.43, dell’accordo quadro della durata triennale avente ad oggetto il servizio di 
creazione e realizzazione della campagna informativa sull'offerta formativa dell’Ateneo di 
Cagliari e sui servizi offerti, avendo riportato il punteggio complessivo pari a 72,35 e avendo 
offerto il ribasso percentuale unico sul listino prezzi a base di gara pari a 56,30%, per un 
importo contrattuale dell’Accordo quadro pari ad euro 150.000,00 + IVA., diviene efficace a 
decorrere dalla data della presente disposizione.  
 

documento firmato digitalmente 

La Dirigente 
Dott.ssa Michela Deiana 

 

mailto:dcarta@amm.unica.it
http://www.unica.it/

		2022-06-24T11:51:25+0200
	IT
	Michela Deiana




